EXE 155 (EFE285HRK)

THFE BEXEE
BH4FEIAINBRE

BEFEFTHEA bEVTI—XE

(BfI:F)

HA

o]

1 BEEDE

I BEOH

I ERRBAEEDER

1 REEE
HeES
iEge

WEEESE

2EEEE
B & & &

& A

1RBAEE
Kibg
KILEA
FEYE

RBARSES

2 BEAE
BExAaEa:t

B
AR E KB
4 4 E BB EE AR
ERMEAT

BERVERMESE

13,510,595
50,000

955,269
190,940
188,626

13,560,595

1,334,835

13,560,595

14,886,197
-2,660,437

1,334,835

12,225,760

13,560,595




