## 令和3年度 貸借対照表 令和4年3月31日現在

特定非営利活動法人 トッピングイースト

(単位:円)

科目			金額	(単位:円)
I 資産の部				
	1 流動資産			
	現金預金	13,510,595		
	立替金	50,000		
	流動資産合計		13,560,595	
	2 固定資産			
	固定資産合計		0	
	資産合計			13,560,595
Ⅱ 負債の部				
	1 流動負債			
	未払金	955,269		
	未払費用	190,940		
	預り金	188,626		
	流 動 負 債 合 計		1,334,835	
	2 固定負債			
	固定負債合計		0	
	負債合計			1,334,835
Ⅲ 正味財産の部	fis			
	前期繰越正味財産		14,886,197	
	当期正味財産増減額		-2,660,437	
	正味財産合計			12,225,760
	負債及び正味財産合計			13,560,595